Einschraubgewinde M20 x 1,5 mm
Einbaulage Senkrecht ± 10°
Gerätestecker DIN 43650
Schutzart IP 65
Schaltspannung Niveau: max. 230 VAC/230 VDC
Temperatur: max. 250 VAC/250 VDC
Schaltstrom Niveau: max. 0,8 A/0,8 A ind.
Temperatur: max. 2,5 A/1,6 A ind.

   34208
Füllstandschalter
Typenschlüssel
1 =    1 Punkt
2 =    2 Punkt
Bestellbeispiel
3/4
Temperatur bis 90°C
Länge bis 1200 mm
Typ FS
Produktinformationen
Typ Kontaktfunktion Niveau Temperatur-
Schaltpunkt [°C]
Gewicht
[kg]
34200 Schliesser Minimum - 0,20
34202 Schliesser Minimum 60, 70, 80, 90 0,20
34204 Schliesser Maximum + Minimum - 0,20
34206 Schliesser Maximum + Minimum 60, 70, 80, 90 0,20
34201 Öffner Minimum - 0,20
34203 Öffner Minimum 55, 60, 70, 80, 90 0,20
34205 Öffner Maximum + Minimum - 0,20
34207 Öffner Maximum + Minimum 55, 60, 70, 80, 90 0,20
34209 Schliesser/Öffner Minimum 55, 60, 70, 80, 90 0,20
34208 Öffner/Schliesser Maximum + Minimum - 0,20
Einbau
Bieri Hydraulik AG
Könizstrasse 274
CH-3097 Liebefeld
Tel. +41 31 970 09 09  | Fax +41 31 970 09 10
info@bierihydraulics.com | www.bierihydraulics.com
4/4
Die Angaben in diesem Prospekt beziehen sich auf die be-
schriebenen Betriebsbedingungen und Einsatzfälle. Bei abwei-
chenden Einsatzfällen und/oder Betriebsbedingungen wen-
den Sie sich bitte an die entsprechende Fachabteilung.
Technische Änderungen sind vorbehalten.
Temperatur bis 90°C
Länge bis 1200 mm
Typ FS
Temperatur bis 90°C
Länge bis 1200 mm
Typ FS
2 Punkt Füllstandschalter1 Punkt Füllstandschalter
Typ 34200 34201 34202 34203 34209 34204 34205 34206 34207 34208
Temperatur
Schaltpunkt
X X
60 °C
70 °C
80 °C
90 °C
55 °C
60 °C
70 °C
80 °C
90 °C
55 °C
60 °C
70 °C
80 °C
90 °C
X X
60 °C
70 °C
80 °C
90 °C
55 °C
60 °C
70 °C
80 °C
90 °C
X
Kontakt-